Tabula

CTabula in qua veluti compendio / quicquid fere totis his in libris continetur / per tex. et com. notatum habebis.

In primo libro.

Ausa oluerfatis sciz duplex, in Prolo.
Scientiarum realium sufficientia in Prolo.
Subiectum totius scientie natis, in Prolo.
Rō sciz hoc, & ordinatio, quā z habes i.c. i. pl.
Oius liboz natis phis oītioz, in Prolo.
Octo liborum, divisio in prologo sancti Tho.

Ratio Aris, de modo procedendi, & expositio.

Expositio Auer, et impobar.

Ab vniuersalibus esse incipiendum.

De ordine cognitorum, hinc fundamētū sumitur.

Dubitatio, ex primo posteriorum de precognitione.

Larip expositionem com.

Confusus nobis est notis, ignotus nature.

Eribus signis ostendit, confusum nobis notis.

Expositionem com. impobar.

De secundo signo dubitari.

De principiis opinione plurime, eoz diverse

Qui qui principia est, z numerum item.

Parmenidis, & Melissi opinionem ad naturalē oīlverbaud perimer, ouiplici ratione.

Nec obfictas, aut hirtigofas rōnes, ad naturalem solvere pertinet.

Quæcūq; falsa sī ex principiis sciz natis, solvēda a nati sit. t. i. 1

Bossilis, & Antiphontis argumenta.

Lur contra istos phisologos est dii putandum?

Ens multipliciter dicitur.

In infinitum quantitatē competit.

Unum tripliciter dicitur.

Utrū totz, partes unum sint, aut diversaz.

Lur oia vnum esse non possint sic, ut incommixtibiles?

Eris absurdā contingenter, si vniuersa vnum essent.

Antiqui abutlerunt ac omnipropositio, verbū, est.

Antiqui cogebantur alterare, vni est multa.

Rō Melissi, p oia vnum imobile essent, & repēnlio.

Melissis peccauit, eo q; pīm vno accepti, cū it analogū.

Parmenides in sua rōne, assumpit falsas, propōsições.

Unum, q; plurima significat.

Quod vni substantia est, nulli accidens esse posent.

Accidens complex inseparabile, & quod valet separari.

Arguitur Auer.

Quorū ponitur in dissinitione aliquius, in sua diffōne/definitione non admittit.

Platonice hentes sententie Parmenidis / arguunt.

Perperam opinatus est Plato, ens vniocē pdicari.

Antiqui vnum materiale principium posvere, a q; cetera per

raturū & densum oriebantur.

Antiqui diversa de principiis sunt opinati, aliqui bene, perpe

ram q; plurimi sentientes.

Antiqui ne aliquid ex nihilo fieri admitterent, coacti sunt oia

in confuso ponere/sicuti Anax.

Inclusio ex antiquis, q; contraria iniucem fūnt.

non sit in q; 3^o impugnatur Anax.

impugnatur.

one q; infi^o essent infinites infi^o.

io Anaxagoras arguit.

re defectus fuit, q; Emped.

orum opinio de principiis.